
ict49

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.1 – PC pro učebnu
Konečný příjemce techniky:  Pavel Brzeska (RT 168786, obj. 3160/0040/16).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP

Značka a typ DELP OFFICE

2-jádrový procesor s výkonem minimálně 5000 bodů PassMark – CPU 

Mark. ** a s TDP do 55 W
i3 4170 / 5140 passmark 54w

Skříň MiniTower (min. 2x USB v čele) Skříň MiniTower ( 2x USB v čele)

Zdroj min. 350W, PFC aktivní, tichý ventilátor, certifikace Bronze 80Plus Zdroj  350W, PFC aktivní, tichý ventilátor, certifikace Bronze 80Plus

Základní deska: min. 4x DDR3 , 1x PCI-E x16, 1x PCI, 1 Gbit ethernet 

karta, min. 4x SATA 6 Gb/s, min. 2x SATA 3 Gb/s, min. 6x exter. USB (z 

toho min. 2x USB 3.0), D-SUB, DVI a HDMI výstup

Základní deska:  4x DDR3 , 1x PCI-E x16, 1x PCI, 1 Gbit ethernet karta,  4x 

SATA 6 Gb/s,  2x SATA 3 Gb/s,  6x exter. USB (z toho  2x USB 3.0), D-

SUB, DVI a HDMI výstup

RAM min. 8 GB DDR3, min. 1333 MHz  (2x 4GB) RAM  8 GB DDR3,  1333 MHz  (2x 4GB)

DVD±R/RW/RAM  DVD±R/RW/RAM  

HDD min. 500 GB SATA 6GB/s HDD  500 GB SATA 6GB/s

Myš laserová černá USB, klávesnice černá USB Myš laserová černá USB, klávesnice černá USB

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).
Windows 10

Počet kusů 5

Jednotková maximální cena                                                                                                            15 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            12 727    

Cena celkem *                                                                                                            63 635    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 1.2 – ČB laserová multifunkční tiskárna
Konečný příjemce techniky:  Dana Kričfaluši, kat. chemie (RT 169225, obj. 3150/0035/16).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce canon

Značka a typ mf226dn

Monochromatický laserový tisk Monochromatický laserový tisk

Formát A4 Formát A4

Rychlost min. 25 str./min. Rychlost  25 str./

Rozlišení tiskárny min. 600x600 Rozlišení tiskárny  600x600

Paměť min. 256 MB Paměť  256 MB

Automatický duplexní tisk Automatický duplexní tisk

ADF podavač min. na 35 listů ADF podavač  na 35 listů

Podpora tiskového jazyka UFRII-LT nebo PCL 5/6 Podpora tiskového jazyka UFRII-LT nebo PCL 5/6

Plochý barevný skener s automat. podavačem Plochý barevný skener s automat. podavačem

Rozlišení skeneru: optické min. 600x600 Rozlišení skeneru: optické  600x600

Kompatibilita TWAIN, WIA Kompatibilita TWAIN, WIA

Skenování do PDF, JPG Skenování do PDF, JPG

Vstupní zásobník min. 250 listů Vstupní zásobník  250 listů

Rozhraní USB 2.0, LAN 10/100 Rozhraní USB 2.0, LAN 10/100

S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety

Příslušenství:  USB kabel min. 3m Příslušenství:  USB kabel  3m

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              8 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              6 893    

Cena celkem *                                                                                                              6 893    

Položka č. 1.3 – Tablet 9,7“ – 64 GB
Konečný příjemce techniky:  Věra Ferdiánová  (RT 169475, obj. 3191/0082/16).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce apple

Značka a typ ipad air2 64

CPU s min. 64bit architekturou a pohybovým koprocesorem CPU s  64bit architekturou a pohybovým koprocesorem

Displej 9.7“ multidotykový IPS, min.  2048x1536, LED podsvícení, 

hustota bodů min. 264 ppi, povrchová úprava proti otiskům prstů

Displej 9.7“ multidotykový IPS,   2048x1536, LED podsvícení, hustota bodů  

 264 ppi, povrchová úprava proti otiskům prstů

1



ict49

Paměť min. 64 GB Paměť  64 GB

Tříosý gyroskop, akcelerometr, senzor okolního světla Tříosý gyroskop, akcelerometr, senzor okolního světla

2x Webkamera – přední, zadní, videosekvence až 1080p 2x Webkamera – přední, zadní, videosekvence až 1080p

Bluetooth v.4, WiFi  802.11a/b/g/n/ac Bluetooth v.4, WiFi  802.11a/b/g/n/ac

Konektor Lightning Konektor Lightning

Baterie LiPol s výdrží až 10 hodin (dle výrobce) Baterie LiPol s výdrží až 10 hodin (dle výrobce)

Operační systém Apple iOS 9 nebo vyšší. Operační systém Apple iOS 9 nebo vyšší.

Počet kusů 10

Jednotková maximální cena                                                                                                            15 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            15 246    

Cena celkem *                                                                                                          152 460    

Položka č. 1.4 – Ultrabook 13.3“
Konečný příjemce techniky:  Věra Ferdiánová  (RT 169475, obj. 3191/0082/16).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Toshiba

Značka a typ Portege

Procesor s výkonem minimálně 3400 bodů PassMark – CPU Mark. ** i5 5200u 3484 passmark

Displej 13.3“ IPS, min. 1920x1080, matný Displej 13.3“ IPS,  1920x1080, matný

Paměť min. 8 GB  Paměť  8 GB  

SSD min 256 GB SSD min 256 GB

Webkamera Webkamera

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet

WiFi, LAN 10/100/1000 WiFi, LAN 10/100/1000

Bluetooth v4.0 Bluetooth v4.0

Min. 3x USB (z toho min 2x USB 3.0)  3x USB (z toho min 2x USB 3.0)

Konektory:  HDMI ,VGA, sluchátka, mikrofon Konektory:  HDMI ,VGA, sluchátka, mikrofon

Kovové šasi Kovové šasi

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).
Win7/8

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            35 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            33 033    

Cena celkem *                                                                                                            33 033    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net,

Položka č. 1.5 – Notebook 13.3“
Konečný příjemce techniky: Mácha (RT 168751) Číslo int. Objednávky: OBJ/3180/0030/16

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ V13 

Procesor s výkonem minimálně 2800 bodů PassMark – CPU Mark. ** i3 5005u 2880

Antireflexní displej 13.3“ LED s rozlišením min. 1920x1080 Antireflexní displej 13.3“ LED s rozlišením  1920x1080

Paměť min. 4 GB DDR3 Paměť  4 GB DDR3

Pevný disk s kapacitou min. 500GB Pevný disk s kapacitou  500GB

RJ-45 (LAN), WiFi 802.11ac (a/b/g/n), Bluetooth RJ-45 (LAN), WiFi 802.11ac (a/b/g/n), Bluetooth

Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet

Minimálně 1 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB  1 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB

Digitální video výstup HDMI nebo analogový video výstup VGA 1x HDMI

Min. 2 – článková baterie 4-cell Li-Prismatic battery

V případě nabídky NB pouze s HDMI výstupem musí být součástí dodávky 

redukce na VGA
HDMI na VGA převodník 

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10)
Win10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            20 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            14 935    

Cena celkem *                                                                                                            14 935    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net .

Položka č. 1.6 – Notebook 15.6“
Konečný příjemce techniky: Šilhán (RT 170132) Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0048/16

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

2



ict49

Výrobce Lenovo

Značka a typ B50-80

Procesor s výkonem minimálně 3400 bodů PassMark – CPU Mark. ** i5 5200u 3484

Antireflexní nebo matný displej 15.6“ LED s min. rozlišením 1366 × 768 matný displej 15.6“ LED s rozlišením 1366 × 768

Paměť min. 4 GB DDR3 Paměť 4 GB DDR3

Pevný disk s kapacitou min. 500GB Pevný disk s kapacitou 500GB

RJ-45 (LAN), WiFi 802.11, Bluetooth min. v4.0 RJ-45 (LAN), WiFi 802.11, Bluetooth v4.0

Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet, int. numerická 

klávesnice, CZ layout klávesnice

Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet, int. numerická 

klávesnice, CZ layout klávesnice

Minimálně 2 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB 2 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB

Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA

Min. 4x – článková baterie 4x – článková baterie

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10)
Win10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            22 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            13 212    

Cena celkem *                                                                                                            13 212    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 1.7 – Notebook 15.6“
Konečný příjemce techniky: Rumpel (RT 170023) Číslo int. Objednávky: OBJ/3180/0033/16

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ ideapad 500

Procesor s výkonem minimálně 4300 bodů PassMark – CPU Mark. ** i7 6500u / 4326

Antireflexní nebo matný displej 15.6“ LED s min. rozlišením Full HD Antireflexní nebo matný displej 15.6“ LED s  rozlišením Full HD

Paměť min. 4 GB DDR3L Paměť  4 GB DDR3L

Hybridní pevný disk (SSHD) s min. kapacitou 1TB nebo SSD disk s min. 

kapacitou 256GB
Hybridní pevný disk (SSHD) s  kapacitou 1TB 

RJ-45 (LAN), WiFi 802.11ac, Bluetooth min. v4.0 RJ-45 (LAN), WiFi 802.11ac, Bluetooth  v4.0

Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet, podsvětlená CZ 

klávesnice s numerickou částí, int. optická mechanika

Integrovaná webová kamera, čtečka paměťových karet, podsvětlená CZ 

klávesnice s numerickou částí, int. optická mechanika

Minimálně 2 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB 2 x 3.0 USB, 1 x 2.0 USB

Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA

Min. 4x – článková baterie  4x – článková baterie

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10)

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10)

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            30 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            26 300    

Cena celkem *                                                                                                            26 300    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Technická specifikace Pedagogické fakulty
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 2.1 – Barevná tiskárna A3
Konečný příjemce techniky:  Zlatuše Krpcová, KSP PdF, Varenská 40a, (RT 169242, OBJ/4513/0012/16).

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce oki

Značka a typ OKI C822

Typ tisku: barevný, formát A3 A3

Rychlost tisku min. 20 stran/min 23str

Rychlost černého tisku: min. 20 stran/min 23str

Doba výtisku první kopie max. 16 sekundy 14sec

Zásobník: min. 250 listů, min. 120 g/m² Zásobník: 250 listů, min. 120 g/m²

Výstup papíru: min. 300 listů ano

Měsíční zatížení: min. 52 000 stran max 75.000str

Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            47 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            29 770    

Cena celkem *                                                                                                            29 770    

3



ict49

Položka č. 2.2 – Záložní zdroj UPS
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Trust

Značka a typ UPS TRUST Oxxtron 800VA UPS 

Min. 1 bezúdržbový akumulátor 12V/ 7Ah  1 bezúdržbový akumulátor 12V/ 7Ah

Kapacita min 800 VA Kapacita min 800 VA 

Ochrana proti přepětí Ochrana proti přepětí

Jmenovité výstupní napětí 230V Jmenovité výstupní napětí 230V

Minimální výstupní výkon 400W Minimální výstupní výkon 400W

Funkce AVR Funkce AVR

Průběh křivky (bateriový mód) - simulovaná sinusoida Průběh křivky (bateriový mód) - simulovaná sinusoida

Vstup: napětí 220/230/240 V (střídavý proud) Vstup: napětí 220/230/240 V (střídavý proud)

Výstup min. 2x 230V Výstup  2x 230V

Počet kusů 6

Jednotková maximální cena                                                                                                              2 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              2 010    

Cena celkem *                                                                                                            12 060    

Položka č. 2.3 – Externí mechanika
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce alps

Značka a typ alps

Externí Floppy mechanika 3,5“ Externí Floppy mechanika 3,5“

Rozhraní USB Rozhraní USB 

Podpora Floppy disk min. 1,44 MB Podpora Floppy disk min. 1,44 MB

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                                 400    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                 382    

Cena celkem *                                                                                                                 382    

Položka č. 2.4 – Počítač
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ Edge73

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5000 bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem o výkonu min. 540b PassMark 

GPU Mark ***

i3-4160 passmark 5080+548 G3D

RAM min. 4 GB 4GB

min.: 4x USB 2.0, 2xUSB 3.0, D-Sub, Gigabit LAN, 3x Jack 3,5 audio 4x USB 2.0, 2xUSB 3.0, D-Sub, Gigabit LAN, 3x Jack 3,5 audio

Pevný disk kapacita min 500 GB, 7200ot/min Pevný disk kapacita  500 GB, 7200ot/min

Optická mechanika DVD±R/RW/RAM Optická mechanika DVD±R/RW/RAM

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
Win 8.1

Skříň s předními výstupy: 2x audio, 2x USB Skříň s předními výstupy: 2x audio, 2x USB

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            15 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            10 212    

Cena celkem *                                                                                                            10 212    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . 

***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/ . Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 2.5 – Monitor
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Aoc

Značka a typ e2475

Uhlopříčka min. 24“ Uhlopříčka  24“

Rozlišení min FullHD 1920x1080 Rozlišení FullHD 1920x1080

Technologie LED podsvícení Technologie LED podsvícení

4



ict49

Vstupy: HDMI, VGA Vstupy: HDMI, VGA

Výškově polohovatelný stojan s funkcí Pivot Výškově polohovatelný stojan s funkcí Pivot

Vestavěné reproduktory Vestavěné reproduktory

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              5 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              3 929    

Cena celkem *                                                                                                              3 929    

Položka č. 2.6 – Multifunkční barevné laserové zařízení 
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce OKI

Značka a typ OKI MC342dn

Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4

Typ tisku: barevný laserový Typ tisku: barevný laserový

Rychlost barevného tisku min. 20 stran/min 20str

Rychlost černého tisku: min. 20 stran/min 22str

Doba tisku první kopie max. 15 sekund 9,5s

Vícenásobné kopírování: min. 90 kopií ano99

Typ skeneru: plochý a automatický podavač Typ skeneru: plochý a automatický podavač

Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi 1200dpi

Kompatibilita: TWAIN, WIA Kompatibilita: TWAIN, WIA

Zásobník: min. 250 listů, min. 120 g/m² 250listů až 175g

Výstup papíru: min. 125 listů 150listů

Automatický podavač dokumentů: min. 50 listů ano 50listů

Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Paměť: min. 512MB 512MB 33463239

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            20 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            14 611    

Cena celkem *                                                                                                            14 611    

Položka č. 2.7 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ ES11

2-jádrový procesor s výkonem minimálně 900 bodů PassMark – CPU Mark. 
** s integrovaným grafickým jádrem

n3050, 908bodů

Úhlopříčka obrazovky min 11.6", HD ready (min. 1366x768) Úhlopříčka obrazovky 11.6", HD ready ( 1366x768)

RAM min. 2 GB RAM  4 GB

Min. 1x  USB 2.0, 1x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 LAN  1x  USB 2.0, 1x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 LAN

Pevný disk min. 500 GB Pevný disk  500 GB

WiFi, Bluetooth WiFi, Bluetooth

Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera

Redukce z HDMI výstupu na VGA Redukce z HDMI výstupu na VGA

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
Win10

Počet kusů 2

Jednotková maximální cena                                                                                                            10 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              7 888    

Cena celkem *                                                                                                            15 776    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net .  *** PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.8 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ E15

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3900 bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem
i5 6200u 3985

5



ict49

Úhlopříčka obrazovky min 15.6", FullHD(min. 1920x1080) Úhlopříčka obrazovky min 15.6", FullHD( 1920x1080)

Dedikovaná grafická karta s výkonem min 900 bodů PassMark – GPU Mark 
***, vlastní pamětí min 2 GB

Dedikovaná grafická karta s výkonem min 900 bodů PassMark – GPU Mark 
***, vlastní pamětí min 2 GB

RAM min. 8 GB RAM  8 GB

Min. 2x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 LAN  2x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 LAN

Pevný disk SSD min. 256 GB Pevný disk SSD  256 GB

WiFi, Bluetooth WiFi, Bluetooth

Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická klávesnice Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická klávesnice

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            28 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            18 359    

Cena celkem *                                                                                                            18 359    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  . *** PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.9 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Jitka Janečková PdF,(RT169461), OBJ/4516/0004/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP

Značka a typ Pavilion12

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2800 bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem 390b
M3-6Y30  / 3026bodů, G3D 580b

Úhlopříčka obrazovky min 11.6", FullHD(1920x1080), dotykový displej (12") displej UWVA s rozlišením WUXGA+ (1 920 x 1 280), 

RAM min. 4 GB 4GB

Min. 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, COMBO audio jack, micro HDMI 1 port USB 2.0; 1 port USB 30 audio, mhdmi

Pevný disk SSD min. 128 GB Pevný disk SSD min. 128 GB

WiFi, Bluetooth WiFi, Bluetooth

Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
Win10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            25 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            20 641    

Cena celkem *                                                                                                            20 641    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  . *** PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.10 – Notebook
Konečný příjemce techniky:  Zuzana Sikorová, katedra pedagogiky a andragogiky, RT 168762,  č.obj.: OBJ/4591/0050/16

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ IP 700 15.6"FHD

4 jádrový procesor o výkonu min. 6000 bodů PassMark - CPU Mark** i7 6700hq passmark 8000

dotykový displej o velikosti min. 15,6“ dotykový displej o velikosti  15,6“

rozlišení displeje min. 1920x1080 rozlišení displeje  1920x1080

operační paměť min. 8GB operační paměť  8GB

SSD disk s kapacitou min. 128GB SSD disk s kapacitou  128GB

HDD s kapacitou min. 1TB HDD s kapacitou  1TB

min. 3x usb (z toho min. 1x USB 3.0)  3x usb (z toho  1x USB 3.0)

wifi, bluetooth, čtečka paměťových karet, webkamera, HDMI, LAN wifi, bluetooth, čtečka paměťových karet, webkamera, HDMI, LAN

hmotnost max. 2,5 kg hmotnost max. 2,5 kg

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            30 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            28 342    

Cena celkem *                                                                                                            28 342    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 2.11 – Webkamera
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

6



ict49

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0089/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce A4TECH

Webová kamera 910H

Integrovaný mikrofon Integrovaný mikrofon

USB rozhraní USB rozhraní

Full HD rozlišení ANO  1080p

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              2 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                 557    

Cena celkem *                                                                                                                 557    

Položka č. 2.12 – Myš
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0089/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce CTECH

Myš k PC EMPUSA

USB rozhraní USB rozhraní

Min. 6 programovatelných tlačítek 7 PROG.TLAČÍTEK

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              1 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                 263    

Cena celkem *                                                                                                                 263    

Položka č. 2.13 – Počítač
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0089/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP

Značka a typ DELP Office

procesor s výkonem min. 7000 bodů PassMark - CPU Mark** i5 6500, passmark 7080

Min. 2x USB 3.0 Min. 4x USB 2.0 , lan 2x USB 3.0 4x USB 2.0 , lan

SSD o min. velikosti 120 GB pro OS, SSD o velikosti 120 GB pro OS,

SSHD o min. velikosti 1 TB SSHD o velikosti 1 TB

Operační paměť o min. velikosti 16 GB Operační paměť o velikosti 16 GB

DVD±R/RW/RAM mechanika DVD±R/RW/RAM mechanika

Čtečka karet Čtečka karet

Grafická karta s vlastní pamětí o min. velikosti 2 GB, výstupy HDMI, DVI, 

VGA
nvidia Grafická karta s vlastní pamětí o velikosti 2 GB, výstupy HDMI, DVI, 

VGA

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10)
Win 10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            30 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            18 850    

Cena celkem *                                                                                                            18 850    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 2.14 – Myš
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0090/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce 4World

Optická myš drátová 4World Myš optická Basic2 USB 1200dpi Black 

USB rozhraní usb

Min. šířka 50 mm, min. hloubka 100 mm Rozměry h 11.4 x š 5.5 x v 3.4 cm

Počet kusů 12

Jednotková maximální cena                                                                                                                 150    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                   45    

Cena celkem *                                                                                                                 540    

7



ict49

Položka č. 2.15 – Klávesnice
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0090/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce ctech

Klávesnice k PC drátová C-TECH klávesnice CZ/SK KB-102 USB slim black

USB rozhraní USB rozhraní

Počet kusů 5

Jednotková maximální cena                                                                                                                 200    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                 102    

Cena celkem *                                                                                                                 510    

Položka č. 2.16 – Velkoformátový displej
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0088/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELL55"

Uhlopříčka min. 135 cm Displej s úhlopříčkou 138,68 cm

Min. full HD rozlišení fullhd

VGA, HDMI, USB VGA, HDMI, USB

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            39 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            34 383    

Cena celkem *                                                                                                            34 383    

Položka č. 2.17 – HDMI kabel
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 169866,  OBJ/ 4505/0088/16

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce 4W

HDMI kabel min. 15 m dlouhý hdmi 15m

Počet kusů 2

Jednotková maximální cena                                                                                                              1 200    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                                 439    

Cena celkem *                                                                                                                 878    

Položka č. 2.18 – Multifunkční barevné laserové zařízení 
Konečný příjemce techniky: Marie Marek PdF, (RT169994), OBJ/4515/0007/16

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lexmark

Značka a typ CX410

Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4

Typ tisku: barevný laserový Typ tisku: barevný laserový

Rychlost barevného tisku min. 25 stran/min 30str

Rychlost černého tisku: min. 25 stran/min 30str

Doba výtisku první kopie max. 14,5 sekundy Tisk první strany [sec]: 10,5 černé / 11,5 barevné

Vícenásobné kopírování: min. 99 kopií ano

Typ skeneru: plochý a aut. podavač ano

Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi 1200dpi

Kompatibilita: TWAIN, WIA ano

Zásobník: min. 250 listů, min. 120 g/m² ano až 176 g/m2

Výstup papíru: min. 125 listů 150str

Automatický podavač dokumentů: min. 50 listů ano

Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx Rozhraní: USB 2.0, 10/100 Base Tx

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Paměť: min. 512MB 512MB

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

8



ict49

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            30 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            20 290    

Cena celkem *                                                                                                            20 290    

Technická specifikace pro Fakultu umění
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.1 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Pavliková Leona  FU, (RT 169469), OBJ/5090/0044/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ B50-80

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2600 bodů PassMark – CPU 

Mark**
i5 5200u

15.6" HD (min. 1366x768 bodů) matný LED displej 15.6" HD ( 1366x768 bodů) matný LED displej

Min. 4GB RAM (DDR3)  4GB RAM (DDR3)

Min. 1TB HDD  1TB HDD 

DVD-RW mechanika DVD-RW mechanika

Wi-Fi, Bluetooth, GLAN, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, VGA, HDMI Wi-Fi, Bluetooth, GLAN, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, VGA, HDMI

HD kamera HD kamera

4v1 čtečka karet 4v1 čtečka karet

čtečka otisků prstů čtečka otisků prstů

numerická klávesnice numerická klávesnice

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            13 200    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            13 144    

Cena celkem *                                                                                                            13 144    
**  PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net .  *** PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Technická specifikace pro Filozofickou fakultu
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač
Konečný příjemce techniky: Doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D., KHI (RT 169380, OBJ/2591/0088/16)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce delp

Značka a typ DELP OFFICE

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5100  bodů PassMark – CPU 

Mark. **, TDP max. 54W
i3 4170  / 5140

Skříň MicroATX, zdroj min. 350W PFC (certifikace 80PLUS BRONZE, 

12cm ventilátor)

Skříň MicroATX, zdroj  350W PFC (certifikace 80PLUS BRONZE, 12cm 

ventilátor)

MB 2x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit LAN, min.4x USB vzadu 

(min. 2xUSB 3.0), VGA integrovaná, D-Sub, DVI-D, 1x slot PCIe x16, min. 

1x PCIe x1, min. 2x PCI, audio

MB 2x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit LAN, 4x USB vzadu ( 

2xUSB 3.0), VGA integrovaná, D-Sub, DVI-D, 1x slot PCIe x16,  1x PCIe 

x1,  2x PCI, audio

RAM min. 8GB (2x4GB) DDR3 RAM  8GB (2x4GB) DDR3

Interní čtečka karet Interní čtečka karet

DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM

HDD min. 1TB SATA 64MB HDD  1TB SATA 64MB

Klávesnice USB, myš optická USB Klávesnice USB, myš optická USB

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            15 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            13 102    

Cena celkem *                                                                                                            13 102    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 4.2 – LED monitor 22“
Konečný příjemce techniky: Doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D., KHI (RT 169380, OBJ/2591/0088/16)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

9



ict49

Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC

Značka a typ 22" LED AOC E2270SWDN- FHD, DVI 

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED podsvícení; min. Full HD 

1920x1080; odezva max. 5ms; D-Sub, DVI-D

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              3 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              2 373    

Cena celkem *                                                                                                              2 373    

Položka č. 4.3 – Barevná laserová tiskárna A4 
Konečný příjemce techniky: Tereza Mikšánková, KLA (RT 169299, OBJ/2536/0012/16)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon

Značka a typ 7110cw

Barevná laserová tiskárna formátu A4 Barevná laserová tiskárna formátu A4

Rozlišení min. 600x600dpi Rozlišení  600x600dpi

Rychlost tisku ČB i barevně A4 min. 14 str./min. Rychlost tisku ČB i barevně A4  14 str./

Doba prvního výtisku ČB i barevně max. do 18s Doba prvního výtisku ČB i barevně max. do 18s

Interní paměť min. 64MB Interní paměť  64MB

Podpora tiskového jazyka UFRII-LT nebo PCL6 Podpora tiskového jazyka UFRII-LT nebo PCL6

Zásobník na min. 150 listů, výstupní zásobník na min. 100 listů Zásobník na  150 listů, výstupní zásobník na  100 listů

Pracovní zatížení min. 30.000 str./měs. Pracovní zatížení  30.000 str./měs.

Rozhraní USB 2.0, LAN, wi-fi Rozhraní USB 2.0, LAN, wi-fi

USB kabel A-B 3m + Ethernet kabel cat 5e 3m USB kabel A-B 3m + Ethernet kabel cat 5e 3m

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              7 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              6 063    

Cena celkem *                                                                                                              6 063    

Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 5.1 – PC 
Konečný příjemce techniky: Ladislava Petrů FSS, (RT 169471), OBJ/2090/0052/16 

Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ Edge73

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5000  bodů PassMark – CPU 

Mark. ** TDP max. 54W
i3 4160 , passmark 5018

Ram min. 4 GB DDR3 max 16GB Ram  4 GB DDR3 

Kapacita min. 500 GB 7200rpm Kapacita  500 GB 7200rpm

DVD±RW DVD±RW

Čtečka pamětových karet Čtečka pamětových karet

4x USB 2.0,2x USB 3.0, microphone (stereo, 3.5mm), headphone (stereo, 

3.5mm), serial (9-pin), parallel (25-pin), 1x ethernet (RJ-45), 1x VGA, 1x 

DisplayPort

4x USB 2.0,2x USB 3.0, microphone (stereo, 3.5mm), headphone (stereo, 

3.5mm), serial (9-pin), parallel (25-pin), 1x ethernet (RJ-45), 1x VGA, 1x 

DisplayPort

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).

Klávesnice + optická myš Klávesnice + optická myš

Počet kusů 4

Jednotková maximální cena                                                                                                            10 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            10 278    

Cena celkem *                                                                                                            41 112    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 5.2 – Monitor
Konečný příjemce techniky: Ladislava Petrů FSS, (RT 169471), OBJ/2090/0052/16 

Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC

Značka a typ 22" LED AOC E2275PWJ - FHD, DVI, HDMI, rep, piv 

Monitor 21,5“ Monitor 21,5“

Rozlišní min. 1920 x 1080 (Full HD) ano

Konektory  VGA,DVI, HDMI ano

10



ict49

Reproduktory ano

Pivot ano

Počet kusů 4

Jednotková maximální cena                                                                                                              4 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              3 122    

Cena celkem *                                                                                                            12 488    

Technická specifikace Rektorát
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízen

Položka č. 11.1 – Multimediální zařízení kompatibilní s produkty Apple
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, vedoucí oddělení PR a marketingu, rektorát (RT 168813, OBJ 9000/156/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ TV64GB

Multimediální zařízení pro přehrávání streamovaného obrazu, zvuku, aplikací 

a her

Multimediální zařízení pro přehrávání streamovaného obrazu, zvuku, aplikací 

a her

Kapacita paměti min. 64 GB Kapacita paměti  64 GB

Plná podpora technologie AirPlay Plná podpora technologie AirPlay

Formáty videa min.: Video H.264 v rozlišení až 1080p, 60 snímků za 

sekundu, Video MPEG-4 až 2,5 Mb/s, 640 × 480 pixelů, 30 snímků za 

sekundu v souborových formátech .m4v, .mp4 a .mov

Formáty videa : Video H.264 v rozlišení až 1080p, 60 snímků za sekundu, 

Video MPEG-4 až 2,5 Mb/s, 640 × 480 pixelů, 30 snímků za sekundu v 

souborových formátech .m4v, .mp4 a .mov

Formáty zvuku min.: HE‑AAC (V1), AAC (16 až 320 Kb/s), chráněné AAC, 

MP3 (16 až 320 Kb/s), MP3 VBR, Audible (formáty 2, 3 a 4), AIFF a 

WAV, Dolby Digital 5.1 a Dolby Digital Plus 7.1

Formáty zvuku : HE‑AAC (V1), AAC (16 až 320 Kb/s), chráněné AAC, 

MP3 (16 až 320 Kb/s), MP3 VBR, Audible (formáty 2, 3 a 4), AIFF a 

WAV, Dolby Digital 5.1 a Dolby Digital Plus 7.1

Formáty fotografií min.: JPEG, GIF, TIFF Formáty fotografií : JPEG, GIF, TIFF

Konektivita min.: HDMI 1.4, Wi‑Fi 802.11ac s technologií MIMO, 

10/100BASE‑T Ethernet, Bluetooth 4.0, Infračervený přijímač, USB-C

Konektivita : HDMI 1.4, Wi‑Fi 802.11ac s technologií MIMO, 

10/100BASE‑T Ethernet, Bluetooth 4.0, Infračervený přijímač, USB-C

Vestavěný napájecí zdroj Vestavěný napájecí zdroj

Dálkové ovládání s dotykovým povrchem, technologií Bluetooth 4.0, 

infračerveným vysílačem, akcelerometrem, gyroskopem a konektorem na 

nabíjení

Dálkové ovládání s dotykovým povrchem, technologií Bluetooth 4.0, 

infračerveným vysílačem, akcelerometrem, gyroskopem a konektorem na 

nabíjení

Včetně napájecí šňůry a USB kabelu s konektorem na nabíjení dálkového 

ovladače

Včetně napájecí šňůry a USB kabelu s konektorem na nabíjení dálkového 

ovladače

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              7 200    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              6 253    

Cena celkem *                                                                                                              6 253    

Položka č. 11.2 – Multifunkční monochromatické laserové zařízení A4
Konečný příjemce techniky: Dagmar Měšťánková, vedoucí odd. finanční účtárny, rektorát (RT 169516, OBJ 9000/0174/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon

Značka a typ MF6140dn

Dostupné funkce: tisk, kopírování, skenování Dostupné funkce: tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4 Formát tiskárny: A4

Typ tisku: černobílý laserový tisk Typ tisku: černobílý laserový tisk

Rozlišení tisku: min. 600 × 600 dpi Rozlišení tisku:  600 × 600 dpi

Rychlost tisku: min. 33 str./min (A4) Rychlost tisku:  33 str./min (A4)

Oboustranný tisk: automatický Oboustranný tisk: automatický

Oboustranné kopírování: automaticky Oboustranné kopírování: automaticky

Barevný skener Barevný skener

Typ skeneru: ploché skenování a automatický podavač dokumentů pro 

oboustranné zpracování (duplexní skenování)

Typ skeneru: ploché skenování a automatický podavač dokumentů pro 

oboustranné zpracování (duplexní skenování)

Rozlišení skenování optické: min. 600 × 600 dpi Rozlišení skenování optické:  600 × 600 dpi

Skenování do e-mailu Skenování do e-mailu

Formáty souboru: min. JPEG, PDF Formáty souboru:  JPEG, PDF

Zásobník A4 s kapacitou min. 250 listů Zásobník A4 s kapacitou  250 listů

Výstup papíru: min. 150 listů Výstup papíru:  150 listů

Typ rozhraní: min. USB 2.0, LAN Typ rozhraní:  USB 2.0, LAN

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů DHCPv4 a 

stavového protokolu DHCPv6

Maximální měsíční vytížení: min. 50 000 stran Maximální měsíční vytížení:  50 000 stran

Kompatibilita s operačním systémem Windows 7/8/10 Kompatibilita s operačním systémem Windows 7/8/10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            13 400    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            11 647    

Cena celkem *                                                                                                            11 647    

11



ict49

Položka č. 11.3 – Notebook 15,6“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, Rektorát (RT 169704, OBJ 9000/0176/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELL

Značka a typ DELL INSPIRON 5559

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s výkonem minimálně 4300 

bodů PassMark – CPU Mark. ** s max. TDP 15W
I7 6500U

Dedikovaná grafická karta s min. 4 GB paměti 4GB

Paměť min. 16 GB 16GB

HDD min. 1 TB 1TB

Optická mechanika Optická mechanika

15,6" širokoúhlý displej s LED podsvícením s rozlišením min. 1920 x 1080 

px., matný (antireflexní)

15,6" širokoúhlý displej s LED podsvícením s rozlišením  1920 x 1080 px., 

matný (antireflexní)

Podsvícená klávesnice s numerickou klávesnicí, touchpad Podsvícená klávesnice s numerickou klávesnicí, touchpad

Min. LAN 10/100, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0  LAN 10/100, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0

Integrovaná zvuková karta, web kamera, reproduktory, mikrofon Integrovaná zvuková karta, web kamera, reproduktory, mikrofon

Min. 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x kombinovaný audio 

konektor, čtečka paměťových karet

 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x kombinovaný audio 

konektor, čtečka paměťových karet

Min. 3 článková baterie, 40 Wh  3 článková baterie, 40 Wh

Maximální hmotnost 2,4 kg hmotnost 2,4 kg

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS 

(OEM x64 W7/W8/W10).
Win10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                            33 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                            29 540    

Cena celkem *                                                                                                            29 540    

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net . Notebook musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.

Položka č. 11.4 – LCD monitor 22“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, Rektorát (RT 169704, OBJ 9000/0176/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC

Značka a typ 22" LED AOC I2276VWM - FHD, AH-IPS, 2xHDMI 

Úhlopříčka min. 21,5“ Úhlopříčka 21,5“

Typ obrazovky IPS Typ obrazovky IPS

LED podsvícení LED podsvícení

Povrch displeje matný (antireflexní) Povrch displeje matný (antireflexní)

Rozlišení min. 1920 x 1080 px. Rozlišení 1920 x 1080 px.

Jas min. 250 cd/m2 Jas 250 cd/m2

Odezva max. 12 ms Odezva 5ms

Konektory minimálně VGA, HDMI Konektory  VGA, HDMI

Včetně HDMI kabelu Včetně HDMI kabelu

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              4 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              3 102    

Cena celkem *                                                                                                              3 102    

Položka č. 11.5 – Externí HDD 2,5“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, Rektorát (RT 169704, OBJ 9000/0176/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce ADATA

Značka a typ HV611

Externí přenosný HDD 2,5“ Externí přenosný HDD 2,5“

Kapacita HDD min. 1 TB Kapacita HDD 1 TB

Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0

Kompatibilní s Windows 7/8/10 Kompatibilní s Windows 7/8/10

Včetně USB kabelu Včetně USB kabelu

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              2 000    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              1 647    

Cena celkem *                                                                                                              1 647    

Položka č. 11.6 – Paměťová karta MLC pro MacBook Air

12



ict49

Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, Rektorát (RT 169704, OBJ 9000/0176/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce transcend

Značka a typ jetdrive 256

Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Air 13" Late 2010 - Early 2015 Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Air 13" Late 2010 - Early 2015

Typ paměti: MLC Typ paměti: MLC

Kapacita: min. 256 GB Kapacita:  256 GB

Rychlost čtení: min. 95 MB/s Rychlost čtení:  95 MB/s

Rychlost zápisu: min. 60 MB/s Rychlost zápisu:  60 MB/s

Instalace do čtečky paměťových karet Instalace do čtečky paměťových karet

Karta po zasunutí nesmí vyčnívat Karta po zasunutí nevyčnívá

Záruka min. 60 měsíců Záruka  60 měsíců

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              5 400    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              5 300    

Cena celkem *                                                                                                              5 300    

Položka č. 11.7 – Paměťová karta MLC pro MacBook Pro
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, Rektorát (RT 169704, OBJ 9000/0176/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce transcend

Značka a typ jetdrive 128

Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Pro (Retina) 13" Late 2012 - Early 

2015

Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Pro (Retina) 13" Late 2012 - Early 

2015

Typ paměti: MLC Typ paměti: MLC

Kapacita: min. 128 GB Kapacita:  128 GB

Rychlost čtení: min. 95 MB/s Rychlost čtení:  95 MB/s

Rychlost zápisu: min. 60 MB/s Rychlost zápisu:  60 MB/s

Instalace do čtečky paměťových karet Instalace do čtečky paměťových karet

Karta po zasunutí nesmí vyčnívat Karta po zasunutí nevyčnívá

Záruka min. 60 měsíců Záruka  60 měsíců

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              2 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              2 400    

Cena celkem *                                                                                                              2 400    

Položka č. 11.8 – Paměťová karta MLC pro MacBook Pro
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, vedoucí oddělení PR a marketingu, Rektorát (RT 169789, OBJ 9000/0185/16)

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce transcend

Značka a typ jetdrive256

Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Pro (Retina) 15" Late 2013 - Mid 

2015

Rozšiřující paměťová karta pro MacBook Pro (Retina) 15" Late 2013 - Mid 

2015

Typ paměti: MLC Typ paměti: MLC

Kapacita: min. 256 GB Kapacita:  256 GB

Rychlost čtení: min. 95 MB/s Rychlost čtení:  95 MB/s

Rychlost zápisu: min. 60 MB/s Rychlost zápisu:  60 MB/s

Instalace do čtečky paměťových karet Instalace do čtečky paměťových karet

Karta po zasunutí nesmí vyčnívat Karta po zasunutí nebude vyčnívat

Záruka min. 60 měsíců Záruka  60 měsíců

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                                              5 500    Kč vč. DPH

Jednotková cena uchazeče *                                                                                                              5 400    

Cena celkem *                                                                                                              5 400    

celkem s dph 694 392                                                                                                     

dph 120 514                                                                                                     

celkem bez dph 573 878                                                                                                     

13


		2016-09-06T15:39:09+0100




